
-7 

УКРАЇНА 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

В і д д і л к у л ь т у р и 

13.12.2019 р. 
НАКАЗ 

м.Шепетівка № 146 

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2019 р 

На виконання ст. ст. 20, 22 Бюджетного кодексу України, керуючись наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі 
змінами), наказом від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами), рішенням ІЛІ 
сесії міської ради VII скликання від 21.12.2018 № 21 "Про бюджет міста Шепетівки 
на 2019 рік",рішенням 67 сесії міської ради від 12.12.2019 № 5 "Про внесення змін до 
бюджету міста на 2019 рік", 
НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік по Відділу культури 
Шепетівської міської ради, затверджених спільним наказом Відділу культури 
Шепетівської міської ради та Фінансовим управлінням Шепетівської міської ради від 11 
січня 2019 р. №10/3-н, виклавши їх в новій редакції, що додається, за кодами програмної 
класифікації видатків (КПКВК): 

1011100 "Надання спеціальної освітим школами естетичного виховання 
(музичними,художніми,театральними,хоровими,мистецькими)". 

1014030 " Забезпечення діяльності бібліотек" 

1014060 "Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,клубів,центрів дозвілля та 
інших клубних закладів" . 

1014081 " Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва". 

в т.ч.: 

п Муніципальний естрадно- духовий оркестр Шепетівської міської ради". 

С.М. Джус 


